
UCHWAŁA NR XIX/187/2019
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków ujętych w budżecie 
Miasta Inowrocławia na rok 2019, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

oraz planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506,1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków ujętych w budżecie Miasta 
Inowrocławia na rok 2019, które nie wygasają z upływem roku budżetowego - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 40F13BB8-0506-471C-BB10-8FFDBBAE6984. Podpisany Strona 1 z 10



Dz. Rozdz. §
1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   46 580,00    X

01008 Melioracje wodne   46 580,00    x

4300 Zakup usług pozostałych   46 580,00    x
Konserwacja i regulacja rowów odprowadzających

wody opadowe z terenu Miasta Inowrocławia
  5 000,00    30.06.2020 r.

Kompleksowe czyszczenie i konserwacja
podczyszczalni wód opadowych odprowadzanych

Rowem Rąbińskim przy ul. Rąbińskiej w
Inowrocławiu

  41 580,00    30.05.2020 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   23 364 545,00    x

60004 Lokalny transport zbiorowy   5 563 000,00    x

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   4 397 000,00    

ograniczenie niskiej emisji poprzez rozwój i
usprawnienie infrasytuktury transportu miejskiego
w Inowrocławiu 

  4 397 000,00    30.06.2020 r.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 166 000,00    x

ograniczenie niskiej emisji poprzez rozwój i
usprawnienie infrasytuktury transportu miejskiego
w Inowrocławiu 

  1 166 000,00    30.06.2020 r.

60016 Drogi publiczne gminne   17 701 045,00    x

4300 Zakup usług pozostałych   396 387,00    x
utrzymanie zimowe dróg   383 000,00    30.06.2020 r.
nadzór   9 800,00    30.06.2020 r.
Opracowanie koncepcji organizacji ruchu   3 587,00    29.02.2020 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 574 658,00    x

opracowanie dokumentacyjne   140 453,00    30.06.2020 r.

Parking ul. Boczna ( za wałem)   350 000,00    30.06.2020 r.

ul. Błażka   486 071,00    30.06.2020 r.

Budowa chodników   173 082,00    30.06.2020 r.

Budowa ul. Glempa   1 675 152,00    30.06.2020 r.

Przebudowa ul. Górnicza   2 730 000,00    30.06.2020 r.

Przebudowa ul. Magazynowej   19 900,00    30.06.2020 r.

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 248 000,00    x

Udostępnienie terenów inwestycyjnych poprzez
budowę ul. zbiorczej łączącej ul. Marulewską z ul.
Szymborską oraz ....

  5 248 000,00    30.06.2020 r.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6 482 000,00    x
Udostępnienie terenów inwestycyjnych poprzez
budowę ulicy zbiorczej

  6 482 000,00    30.06.2020 r.

60017 Drogi wewnętrzne   100 500,00    x

Jednostka miary: zł

Klasyfikacja

Zadanie  Kwota 
Termin

realizacji
budżetowa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/187/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Wykaz niezrealizowanych wydatków ujętych w budżecie Miasta
Inowrocławia na rok 2019, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Id: 40F13BB8-0506-471C-BB10-8FFDBBAE6984. Podpisany Strona 2 z 10



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 500,00    x
ul. Narutowicza 54   100 500,00    31.03.2020 r.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   719 864,00    x

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   719 864,00    x
Rozbiórka fundamentów kamienicy ul. Szeroka-
Kościuszki

  24 711,00    30.06.2020 r.

ul. Wałowa 3-5   33 699,00    30.06.2020 r.

ul. Poznańska 2   99 379,00    30.06.2020 r.

ul. Dworcowa 92-94   113 643,00    30.06.2020 r.

ul. Kościuszki 8   80 164,00    30.06.2020 r.

ul. Św. Ducha 77   96 268,00    30.06.2020 r.

ul. Orłowska 6   272 000,00    30.06.2020 r.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   290 734,50    x

75023 Urząd gminy   13 084,50    x

2320
Dotacje celowe przekazane między jednostkami
samorządu terytorialnego

  2 568,00    x

Wymiana dowodów rejestracyjnych (URM
XII/119/2019 z 27.06.2019)

  2 568,00    31.01.2020 r.

4300 Zakup usług pozostałych   10 516,50    x

Doradztwo podatkowe   5 535,00    30.06.2020 r.

Usługi prawnicze   4 981,50    30.06.2020 r.

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego   277 650,00    x

4300 Zakup usług pozostałych   147 650,00    x

Identyfikacje wizualne   49 200,00    30.06.2020 r.

Wykonanie napisu "♥ INOWROCŁAW"   79 950,00    30.06.2020 r.

Występ gwiazdy na Inowrocławskiej Wystawie
Gospodarczej

  18 500,00    30.06.2020 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   90 000,00    x

Modernizacja Punktu Informacji Turystycznej   90 000,00    30.06.2020 r.

6060
Wydatki inwestycyjne na zakupy jednostek
budżetowych

  40 000,00    x

wyposażenie Punktu Informacji Turystycznej   40 000,00    30.06.2020 r.

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE   105 000,00    x

75495 Pozostałe działalności   105 000,00    x

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   105 000,00    x

Montaż kamer na terenie miasta   105 000,00    29.04.2020 r.

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

  2 288 883,27    x

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   26 568,00    x

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   26 568,00    x
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na
Osiedlu Stare Miasto

  5 166,00    29.02.2020 r.

Budowa podczyszczalni (Rów Marulewski)   21 402,00    30.06.2020 r.

90003 Oczyszczanie miast   260 000,00    x

4210 Zakup materiałów   60 000,00    x

zakup trzciny na uzupełnienie tężni   60 000,00    30.06.2020 r.

4300 Zakup usług pozostałych   200 000,00    x

Mechaniczne czyszczenie ulic   200 000,00    30.06.2020 r.

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   870 457,39    x
4210 Zakup materiałów   38 745,00    x

Dostawa wiązek tarniny przeznaczona do
uzupełnienia Tężni Solankowej

  38 745,00    30.06.2019 r.

4300 Zakup usług pozostałych   22 077,00    x
Dokumentacje na zagospodarowanie terenów
zielonych

  9 900,00    31.03.2020 r.

Zabezpieczenie terenów zielonych przed
zniszczeniem na Starym Mieście ( IBO 2019)

  12 177,00    29.05.2020 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   809 635,39    x

Remont 2 przęseł Tężni Solankowej   118 435,39    28.02.2020 r.

Id: 40F13BB8-0506-471C-BB10-8FFDBBAE6984. Podpisany Strona 3 z 10



Modernizacja 8 przęseł Tężni Solankowej   691 200,00    30.06.2020 r.

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   23 440,00    x

4300 Zakup usług pozostałych   23 440,00    x

Książeczki edukacyjne   23 440,00    30.04.2020 r.

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg   575 993,00    x

4270 Zakup usług remontowych   151 968,00    x

Naprawy i konserwacje   150 000,00    31.03.2020 r.

Inspektor nadzoru   1 968,00    31.03.2020 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   424 025,00    x

oświetlenie przejść dla pieszych   209 650,00    31.03.2020 r.

Oświetlenie przejść dla pieszych na skrzyż. ulic Al.
Niepodległości i W. Polskiego-IBO 2019

  86 650,00    31.03.2020 r.

Oświetlenie terenów miasta   127 725,00    30.04.2020 r.

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

  30 750,00    x

4300 Zakup usług pozostałych   30 750,00    x
Dokumentacje - Zieleń w Centrum Miasta- park
kieszonkowy

  30 750,00    30.06.2020 r.

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej   12 500,00    x

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   12 500,00    x

Montaż wiat przystankowych   12 500,00    30.06.2020 r.

90095 Pozostała działalność   489 174,88    x

4210 Zakup materiałów   239 420,48    x

Oświetlenie świąteczne   239 420,48    31.03.2020 r.

4300 Zakup usług pozostałych   234 754,40    x
Dokumentacja- Miejski Plan Adaptacji do zmian
klimatu

  48 850,00    30.06.2020 r.

Aktualizacja Programu Ograniczenie Niskiej Emisji   1 112,50    28.04.2020 r.
Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów
zawierajacych azbest

  15 760,00    30.06.2020 r.

Badania środowiskowe gleby   69 964,86    30.06.2020 r.
Oczyszczenie studzienek odgazowujących i montaż
pokryw

  11 808,00    30.06.2020 r.

Pijalnia Wód, Palmiarnia   87 259,04    28.02.2020 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 000,00    x

Dokumentacja inwestycyjna (WIR)   15 000,00    30.06.2020 r.

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

  31 980,00    x

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   31 980,00    x

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   31 980,00    x

Opracowanie dokumentacji   31 980,00    31.03.2020 r.

926 KULTURA FIZYCZNA   176 350,48    x

92601 Obiekty sportowe   176 350,48    x

4210 Zakup materiałów   7 148,76    x
Zakup olinowania do urządzenia BUNKIER na plac
zabaw przy ul. Harcerstwa Polskiego 

 7148.76 29.05.2020 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   68 913,77    x
Ogrodzenie placu zabaw oraz siłowni przy ul.
Wielkopolskiej w Inowrocławiu

  12 913,77    29.05.2020 r.

Plac zabaw SP 8   56 000,00    29.05.2020 r.

6060
Wydatki inwestycyjne na zakupy jednostek
budżetowych

  100 287,95    x

SP 11 IBO 2019   30 817,23    30.03.2020 r.
Urządzenie zabawowe do ćwiczeń gimnastycznych
SP 8 IBO 2019

 69470.72 30.03.2020 r.

OGÓŁEM:   27 023 937,25    

Id: 40F13BB8-0506-471C-BB10-8FFDBBAE6984. Podpisany Strona 4 z 10



Dz. Rozdz. §
1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   46 580,00    x
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

01008 Melioracje wodne   46 580,00    x
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

4300 Zakup usług pozostałych   46 580,00    x
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Konserwacja i regulacja rowów odprowadzających
wody opadowe z terenu Miasta Inowrocławia

  5 000,00    x
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Kompleksowe czyszczenie i konserwacja
podczyszczalni wód opadowych odprowadzanych
Rowem Rąbińskim przy ul. Rąbińskiej w
Inowrocławiu

  41 580,00    x
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   23 364 545,00      22 968 158,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

60004 Lokalny transport zbiorowy   5 563 000,00      5 563 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   4 397 000,00      4 397 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Ograniczenie niskiej emisji poprzez rozwój i
usprawnienie infrastruktury transportu miejskiego w
Inowrocławiu

  4 397 000,00      4 397 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 166 000,00      1 166 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

ograniczenie niskiej emisji poprzez rozwój i
usprawnienie infrastruktury transportu miejskiego w
Inowrocławiu 

  1 166 000,00      1 166 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

60016 Drogi publiczne gminne   17 701 045,00      17 304 658,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

4300 Zakup usług pozostałych   396 387,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

utrzymanie zimowe dróg   383 000,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Nadzór   9 800,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Opracowanie koncepcji organizacji ruchu   3 587,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 574 658,00      5 574 658,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

opracowanie dokumentacyjne   140 453,00      140 453,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Parking ul. Boczna ( za wałem)   350 000,00      350 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

ul. Błażka   486 071,00      486 071,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Budowa chodników   173 082,00      173 082,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Budowa ul. Glempa   1 675 152,00      1 675 152,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Przebudowa ul. Górnicza   2 730 000,00      2 730 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Przebudowa ul. Magazynowej   19 900,00      19 900,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

 Źródło finansowania -
budżet 2019 r. 

Jednostka miary: zł

Klasyfikacja

Zadanie  Kwota 
 W tym: wydatki

majątkowe 
budżetowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/187/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków budżetu Miasta Inowrocławia
na rok 2019, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Id: 40F13BB8-0506-471C-BB10-8FFDBBAE6984. Podpisany Strona 5 z 10



6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 248 000,00      5 248 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Udostępnienie terenów inwestycyjnych poprzez
budowę ul. zbiorczej łączącej ul. Marulewską z ul.
Szymborską oraz........

  5 248 000,00      5 248 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6 482 000,00      6 482 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Udostępnienie terenów inwestycyjnych poprzez
budowę ulicy zbiorczej

  6 482 000,00      6 482 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

60017 Drogi wewnętrzne   100 500,00      100 500,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 500,00      100 500,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

ul. Narutowicza 54   100 500,00      100 500,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   719 864,00      719 864,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   719 864,00      719 864,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Rozbiórka fundamentów kamienicy ul. Szeroka-
Kościuszki

  24 711,00      24 711,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

ul. Wałowa 3-5   33 699,00      33 699,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

ul. Poznańska 2   99 379,00      99 379,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

ul. Dworcowa 92-94   113 643,00      113 643,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

ul. Kościuszki 8   80 164,00      80 164,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

ul. Św. Ducha 77   96 268,00      96 268,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

ul. Orłowska 6   272 000,00      272 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   290 734,50      130 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   13 084,50     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

2320
Dotacje celowe przekazywane między
jednostkami samorządu terytorialnego

  2 568,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Wymiana dowodów rejestracyjnych (URM
XII/119/2019 z 27.06.2019)

  2 568,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

4300 Zakup usług pozostałych   10 516,50     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Doradztwo podatkowe   5 535,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Usługi prawnicze   4 981,50     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego   277 650,00      130 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

4300 Zakup usług pozostałych   147 650,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Identyfikacje wizualne   49 200,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Wykonanie napisu "♥INOWROCŁAW"   79 950,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Występ gwiazdy na Inowrocławskiej Wystawie
Gospodarczej

  18 500,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   90 000,00      90 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Modernizacja Punktu Informacji Turystycznej   90 000,00      90 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6060
Wydatki inwestycyjne na zakupy jednostek
budżetowych

  40 000,00      40 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Wyposażenie Punktu Informacji Turystycznej   40 000,00      40 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE   105 000,00      105 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

75495 Pozostałe działalności   105 000,00      105 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   105 000,00      105 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Montaż kamer na terenie miasta   105 000,00      105 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

  2 288 883,27      1 287 728,39    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Id: 40F13BB8-0506-471C-BB10-8FFDBBAE6984. Podpisany Strona 6 z 10



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   26 568,00      26 568,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   26 568,00      26 568,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na
Osiedlu Stare Miasto

  5 166,00      5 166,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Budowa podczyszczalni ( Rów Marulewski)   21 402,00      21 402,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

90003 Oczyszczanie miast   260 000,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

4210 Zakup materiałów   60 000,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Zakup trzciny na uzupełnienie Tężni   60 000,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

4300 Zakup usług pozostałych   200 000,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Mechaniczne czyszczenie ulic   200 000,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   870 457,39    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

4210 Zakup materiałów   38 745,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Dostawa wiązek tarniny przeznaczona do
uzupełnienia Tężni Solankowej

  38 745,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

4300 Zakup usług pozostałych   22 077,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Dokumentacje na zagospodarowanie terenów
zielonych

  9 900,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Zabezpieczenie terenów zielonych przed
zniszczeniem na Starym Mieście ( IBO 2019)

  12 177,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   809 635,39      809 635,39    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Remont 2 przęseł Tężni Solankowej   118 435,39      118 435,39    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Modernizacja 8 przęseł Tężni Solankowej   691 200,00      691 200,00    Budżet m. Inowrocławia na

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   23 440,00     x Budżet m. Inowrocławia na

4300 Zakup usług pozostałych   23 440,00     x Budżet m. Inowrocławia na

Książeczki edukacyjne   23 440,00     x Budżet m. Inowrocławia na

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg   575 993,00      424 025,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

4270 Zakup usług remontowych   151 968,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Naprawy i konserwacje   150 000,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Inspektor nadzoru   1 968,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   424 025,00      424 025,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Oświetlenie przejść dla pieszych   209 650,00      209 650,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Oświetlenie przejść dla pieszych na skrzyż. ulic Al.
Niepodległości i W. Polskiego - IBO 2019

  86 650,00      86 650,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Oświetlenie terenów miasta   127 725,00      127 725,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze

  30 750,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

4300 Zakup usług pozostałych   30 750,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Dokumentacje- Zieleń w centrum miasta- park
kieszonkowy

  30 750,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej   12 500,00      12 500,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   12 500,00      12 500,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Montaż wiat przystankowych   12 500,00      12 500,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

90095 Pozostała działalność   489 174,88     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

4210 Zakup materiałów   239 420,48     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Oświetlenie świąteczne   239 420,48     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

4300 Zakup usług pozostałych   234 754,40     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Id: 40F13BB8-0506-471C-BB10-8FFDBBAE6984. Podpisany Strona 7 z 10



Dokumentacja- Miejski Plan Adaptacji do zmian
klimatu

  48 850,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Aktualizacja Programu Ograniczenie Niskiej Emisji   1 112,50     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających
azbest

  15 760,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Badania środowiskowe gleby   69 964,86     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Oczyszczenie studzienek odgazowujących i montaż
pokryw

  11 808,00     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Pijalnia Wód, Palmiarnia   87 259,04     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 000,00      15 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Dokumentacja inwestycyjna (WIR)   15 000,00      15 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

921
KULTURA I OCHRONA DZEDZICTWA
NARODOWEGO

  31 980,00      31 980,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   31 980,00      31 980,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   31 980,00      31 980,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Opracowanie dokumentacji   31 980,00      31 980,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

926 KULTURA FIZYCZNA   176 350,48      169 201,72    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

92601 Obiekty sportowe   176 350,48      169 201,72    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

4210 Zakup materiałów   7 148,76     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Zakup olinowania do urządzenia BUNKIER na
plac zabaw przy ul. Harcerstwa Polskiego

  7 148,76     x 
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   68 913,77      68 913,77    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Ogrodzenie placu zabaw oraz siłowni przy ul.
Wielkopolskiej w Inowrocławiu

  12 913,77      12 913,77    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Plac zabaw SP 8   56 000,00      56 000,00    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

6060
Wydatki inwestycyjne na zakupy jednostek
budżetowych

  100 287,95      100 287,95    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

SP 11 IBO 2019   30 817,23      30 817,23    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

Urządzenie zabawowe do ćwiczeń gimnastycznych
SP 8 IBO 2019

  69 470,72      69 470,72    
Budżet m. Inowrocławia na

2019 r.

OGÓŁEM:   27 023 937,25      25 411 932,11    

Id: 40F13BB8-0506-471C-BB10-8FFDBBAE6984. Podpisany Strona 8 z 10



Uzasadnienie do uchwały Nr XIX/187/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Zgodnie z zasadą roczności budżetu niezrealizowane kwoty wydatków wygasają 
z upływem roku budżetowego, z wyjątkiem wydatków określonych w art. 263 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Z wnioskami o określenie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego wystąpiły:

1) Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 
Europejskich (w kwocie)

23 651 442,00 zł;

2) Wydział Gospodarki Lokalowej (w kwocie) 695 153,00 zł;
3) Wydział Dróg i Transportu (w kwocie) 396 387,00 zł;
4) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa (w 

kwocie)
1 877 432,80 zł;

5) Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości (w 
kwocie)

2 568,00 zł;

6) Wydział Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej 259 150,00 zł;
7) Biuro Obsługi Inwestorów (w kwocie) 18 500,00 zł;
8) Biuro Prawne (w kwocie) 4 981,50 zł;
9) Wydział Oświaty (w kwocie) 100 287,95 zł;
10) ZRP (w kwocie) 12 500,00 zł;
11) Wydział Budżetowo- Finansowy (w kwocie) 5 535,00 zł

Razem: 27 023 937 ,25 zł

Konieczność ustalenia wykazu wydatków niewygasających wynika m. in. z faktu, iż 
termin realizacji umów przypada na 2020 r., a tym samym przesunięte zostają terminy 
płatności.

Zgodnie z art. 263 ust. 2 organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może 
ustalić wykaz wydatków, do których nie stosuje się przepisu ust. 1, oraz określić ostateczny 
termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym, 
przy czym - stosownie do przepisu ust. 4 - ostateczny termin dokonania wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa 30 czerwca roku następnego. W wykazie 
tym ujmuje się wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego oraz 
umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego i dokona się wyboru wykonawcy.

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 
organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, zostaną przekazane z rachunku 
budżetu na wyodrębnione subkonto bankowe Urzędu Miasta Inowrocławia na pokrycie 
niewygasających wydatków objętych planem. Wydatki, które nie wygasły z upływem roku 
budżetowego i zostały ujęte w wykazie, zostaną zaksięgowane w sprawozdaniu rocznym 
z wykonania planu wydatków budżetowych za rok 2019 jako wydatki wykonane.

Id: 40F13BB8-0506-471C-BB10-8FFDBBAE6984. Podpisany Strona 9 z 10



W roku 2020 wydatki niewygasające będą realizowane na podstawie planu 
finansowego. Niewykonanie wydatków w określonym terminie spowoduje zwrot tych 
środków na rachunek dochodów budżetu Miasta.

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wykazu 
niezrealizowanych kwot wydatków ujętych w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2019, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz planu finansowego tych wydatków.

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 22 radnych obecnych na sesji. Za 
przyjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosy przeciwne - 0, wstrzymujących się - 3 .

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 40F13BB8-0506-471C-BB10-8FFDBBAE6984. Podpisany Strona 10 z 10




